
外来における循環器疾患を診る会
〜令和2年冬〜

⽇ 時 ： 令和2年1⽉31⽇(⾦）午後７時15分

場 所 ： ザ・クレストホテル柏 2階 ｢カトレヤルーム」
住所 柏市末広町 14－1 電話 04-7146-1111 

情報提供Ⅰ 『 リクシアナOD錠について 』 第⼀三共㈱
情報提供Ⅱ 『 Reveal LINQに関する最新のアップデート 』 ⽇本メドトロニック㈱

司会
東京慈恵会医科⼤学附属柏病院 循環器内科

准教授 ⼩武海 公明 先⽣

講演Ⅰ 『 ⼼電図と不整脈治療の限界とは？ 』
東京慈恵会医科⼤学附属柏病院 循環器内科

診療医⻑ 宮永 哲 先⽣

講演Ⅱ 『 虚⾎性⼼疾患の診断 』
東京慈恵会医科⼤学附属柏病院 循環器内科

准教授 ⼩武海 公明 先⽣

クロージングリマークス 須⽥医院 院⻑ 須⽥ 憲男 先⽣

共催：第⼀三共㈱ ⽇本メドトロニック㈱ 後援：柏 市 医 師 会

・当⽇はお弁当をご⽤意させていただきます。会場内でお召し上がり頂きます様お願い致します。
・ご施設ルールをご確認してご参加頂きます様お願い致します。
・⽇本医師会⽣涯教育講座1.0単位 【カリキュラムコード (42）胸痛、 (43）動悸 】
・当⽇は、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。なお、ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は
医薬品および医学薬学に関する情報提供のために利⽤させていただくことがございます。
ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。


